
コンカラーゲストの皆様へ 

 

緊急事態宣言も明け、久しぶりの営業再開のコンカラーですが、ここで皆様にご報告とご案内がございます。 

 

昨年と今年と、2 度に渡る全く営業できない期間を経験し、再度そのような時期が来るかもしれないという予測と準備、

時代の変化に対応すべくシステムの変更を行う事を決意致しました。 

 

真に勝手ではございますが、営業再開の本日より施設利用料の値上げとコンカラーのダイビングフィーは 10％の値上げを

させて頂きます。これは、これから先の時代、少人数制をさらに徹底させても経営が行き詰まらない為、どうか皆様のご

理解とご協力を賜りたく存じます。 

 

料金表 http://www.concolor.biz/price/index.html 

 

クラブメンバー制につきましては、主に現金支払いの方に５％のポイントを付与しておりましたがこれも廃止。ただし、

今現在お持ちのポイントは有効とし、期限も 2年間のところを 3年間とさせて頂きます。施設利用料につきましては、旧

会員様はそのまま無料利用を継続させて頂きます。 

 

ここまで書くと、スタッフから「殿、ご乱心」と揶揄されるかもしれませんが、新しいシステムもご用意しております。 

 

それは、今まで以上にゲストとお店との繋がりを大切にしたもので、新たなサービスもご用意しています。ポイントを貯

めて頂いても、島が閉鎖されて使いに来られないのなら、なんの意味もありませんので、その場でのお値引きが可能にな

るサービスです。 

 

詳細は、お店にお越しいただいた時にご説明させていただきます。 旧会員様は簡単な選択でそのままスライドして頂ける

と思いますのでご安心下さい。値上げ幅も解消できると思います。（旧会員様にはお問い合わせ頂ければご説明させて頂き

ます）どうか、この勝手な変更をお許しいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

2021/03/22 コンカラー代表 田中幸太郎 

http://www.concolor.biz/price/index.html

